
Зарегистрировано в Управлении Минюста России по УР 22 января 2015 г. N 

RU18000201401117 

 

 

26 декабря 2014 года N 451 

 

 

УКАЗ 

 

ГЛАВЫ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ОБ УКАЗАНИИ ИНФОРМАЦИИ В ПАТЕНТЕ, ВЫДАВАЕМОМ НА 

ТЕРРИТОРИИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ИНОСТРАННЫМ 

ГРАЖДАНАМ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 2014 года N 357-

ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О правовом положении 

иностранных граждан в Российской Федерации" и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации" постановляю: 

1. Установить, что в патенте, выдаваемом на территории Удмуртской 

Республики иностранным гражданам, указывается профессия 

(специальность, должность, вид трудовой деятельности) иностранного 

гражданина. 

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2015 года. 

 

Глава 

Удмуртской Республики 

А.В.СОЛОВЬЕВ 

г. Ижевск 

26 декабря 2014 года 

N 451 

 

 

 

 


